
CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: „Budowa dróg i przebudowa ulic w Krośnie Odrzańskim” CZĘŚĆ 2 – Budowa ulic: Polnej,

Dąbrowskiego, Konopnickiej, Kilińskiego, Spokojnej – II Etap.

Ogłoszenie nr 500126098-N-2018 z dnia 06-06-2018 r.

Gmina Krosno Odrzańskie: „Budowa dróg i przebudowa ulic w Krośnie Odrzańskim” CZĘŚĆ 2 – Budowa ulic: Polnej, Dąbrowskiego, Konopnickiej, Kilińskiego,
Spokojnej – II Etap.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 500089155-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Krosno Odrzańskie, Krajowy numer identyfikacyjny 97077026700000, ul. ul. Parkowa  1, 66600   Krosno Odrzańskie, woj. lubuskie, państwo Polska, tel.

683 835 017, e-mail r.slupski@krosnoodrzanskie.pl, faks 683 835 122.

Adres strony internetowej (url): http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrosnoodrzanskie/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Budowa dróg i przebudowa ulic w Krośnie Odrzańskim” CZĘŚĆ 2 – Budowa ulic: Polnej, Dąbrowskiego, Konopnickiej, Kilińskiego, Spokojnej – II Etap.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

IR.271.1.9.2018.RS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Projekt obejmuje przebudowę ulic, w szczególności zużytych nawierzchni gruntowych ulicy Polnej. W ramach projektu przewiduje się wykonanie kanalizacji - 12

przykanalików - z rur kanalizacyjnych PVC SN8 o śr. 200 mm. - 50 m; budowa studzienek prefabrykowanych ściekowych ulicznych o śr. 500 mm z osadnikiem min.

h=0.6m, kratka klasy D400 – 12 szt.; wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno-asfaltowych typu AC11S, grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm – 1.425

m2; wykonanie warstwy wiążącej z mieszanek mineralno-asfaltowych typu AC16W, grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm – 1.425 m2; wykonanie nawierzchni zatok

postojowych oraz zjazdów do posesji z kostki betonowej brukowej 20x10 cm o grubości 8cm, - 239,50 m2; wykonanie nawierzchni drogi z kostki brukowej betonowej

o grubości 8cm – 98 m2; wykonanie chodnika z kostki brukowej betonowej prostokątnej 20x10 cm koloru żółtego o grubości 8cm – 141 m2. W ramach tego zadania

przewiduje się realizacje tylko „II Etapu” inwestycji wskazany w dokumentacji projektowej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45220000-5, 45230000-8, 45233000-9, 45233200-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/05/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 557379.76

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/543ddfd8-4029-4115-9f0f-6e4ed1...

1 z 2 2018-06-06, 09:20



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Melioracyjno – Budowlane, Wiesław Balcer

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul.Krośnieńska 5

Kod pocztowy: 66-600

Miejscowość: Osiecznica

Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 710000.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 710000.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 710000.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust.1 pkt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający może wszcząć postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki, jeżeli w

prowadzonych kolejno postępowaniach o udzielenie zamówienia, z których co najmniej jedno prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego albo przetargu

ograniczonego, nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, nie i nie zostały złożone żadne oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone

na podstawie art.89 ust. 1 pkt 2 ze względu na niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia lub wszyscy wykonawcy zostali wykluczenie z postępowania, a

pierwotne warunki zamówienia nie zostały w sposób istotny zmienione. W realizacji zadania pn.: „Budowa dróg i przebudowa ulic w Krośnie Odrzańskim” Część 2
– Budowa ulic: Polnej, Dąbrowskiego, Konopnickiej, Kilińskiego, Spokojnej – II Etap”, Zamawiający przeprowadził postępowania w trybie przetargu

nieograniczonego. Postępowanie było prowadzone w trzech częściach. Na część 2, stanowiąca przedmiot zamówienia w trybie z wolnej ręki nie złożono żadnej

oferty. W trakcie prowadzonego postępowania przetargowego nie wpłynęły żadne pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia dotyczące części drugiej, zaś
pierwotne warunki zamówienia nie zostały w sposób istotny zmienione. Powyższy stan faktyczny należy uznać za uzasadniony przypadek, którego zaistnienie

zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy pozwala na zastosowanie trybu zamówienia z wolnej ręki.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/543ddfd8-4029-4115-9f0f-6e4ed1...

2 z 2 2018-06-06, 09:20


